PLANI RREGULLUES URBAN-ZONA AGROINDUSTRIALE
SAMADRAXHE - SUHAREKE
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LEGJENDA

KOMUNA

DREJTORIA
PER URBANIZEM, PLANIFIKIM DHE MJEDIS

Prodhimi 1 plehrave organike

[ 1 Prodhimi 1 ushqimit t€ kafshéve

Pérpunimi 1 mishit, thertoret

Kultivimi 1 perimeve pérmes serrave ZONA AGROINDUSTRIALE
L . ] o SAMADRAXHE

1 Prodhimi 1 mishit:vi¢i, pule, peshku SUHAREKE

Tregu, magazinim, paketimit, etj.

PLANI RREGULLUES
URBAN

HARTUES D-PROJEKT-PRIZREN

Pjesa afariste
B Koridore gjelberuse

PLANI RREGULLUES URBAN
B Infrastrukture TTUgore Kushtet e rregulliomit
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